
Ülkemizde kamu çalışanlarının sendikal hak 
mücadelesinde, bugünlere çok büyük mücadeleler 
vererek geldik. Konfederasyonumuz KESK’in ve 
üyesi sendikaların bütün baskılara, yasaklamalara 
karşı Grevli Toplu Sözleşmeli sendikal hak için 
vermiş olduğu mücadeleye rağmen, dönemin 
siyasal iktidarının kendi güdümündeki yandaş 
sendikaların da desteğiyle bugün yürürlükte olan 
Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme 
Kanunu çıkarıldı. 

Geçen süreç içerisinde; bu yasanın gerçek 
anlamda bir sendika yasası olmadığı, yasanın 
bugüne kadarki işleviyle haklarımızın korunup 
büyütülemediğini hep birlikte yaşamaktayız.

 Emek hareketinin ve sendikal hakların son yirmi 
yılda yaşadığı gerilemenin, emekçilerin yoksulluk 
sınırının çok altında bir yaşam sürmesinin 
temel nedeni tam da Grev Hakkı içermeyen, 
Toplu Sözleşme hakkını sınırlayan göstermelik 
bir sendika yasasının yürürlükte olmasıdır. Bir 
diğer neden ise bu yasa ile birlikte ortaya çıkan 
ve hormonlu büyüyen iktidar güdümlü yandaş 
sendikacılık anlayıştır. 

Bizler gerçek bir sendika yasası için nasıl büyük 
mücadeleler verdiysek bu yasa çıktıktan sonra 
da mücadele vermeye devam ettik, bugün de 
veriyoruz. Kamu emekçileri olarak böylesi bir yasa 
istemediğimizi, bu yasanın bir oyalamaca işlevi 
gördüğünü, kamu emekçileri olarak görevimizin 
grev hakkını içeren gerçek bir toplu sözleşme 
yasası olduğunu her fırsattta dile getirdik, tüm 
kamu çalışanlarını bu mücadeleye çağırdık, 
birlikte yürümeye davet ettik. 

Yaşanan sorun ve çözüm yolu ortada olmasına 
rağmen, birçok iş kolunda farklı mesleklerde 
görev yapan kamu çalışanlarına çözüm ya da yeni 
bir umut olarak meslek sendikacılığı işaret edildi, 
farklı meslek grupları öncülüğünde sendikalar 
kuruldu. Bu yaklaşım; bilerek ya da bilmeyerek 
sendikal mücadelenin zayıflamasına neden 
olmaktadır. 

Şunu çok iyi biliyoruz ki emekçilerin en büyük 
gücü, birlikte hareket etmelerinden gelir. İktidar 
ve sermaye sahipleri bunu çok iyi bildikleri 
için, türlü hile ve müdahalelerle emekçileri 
bölerek bu birlikteliği bozmak istemekte, güçsüz 
bırakmaya çalışmaktadırlar. Bu gerçeklikten yola 
çıkarak bugün iş kolumuzda yürütülen meslek 
sendikacılığının da ne yazık ki iktidarın bu amacına 
hizmet edeceği açıktır.

Mevcut sendika yasası bu haliyle anti 
demokratiktir ve hak ve çıkarlarımızı koruma ve 
büyütmenin önünde en büyük engeldir. 

Bu anti demokratik yasa ile iş kollarında yeni 
sendikalar kurulsa bile bu sendikaların, toplu 
sözleşme süreçlerinde imza yetkisi olmayacaktır. 
Çünkü 4688 sayılı yasaya göre işkollarında yalnızca 
en çok üyeye sahip sendika imza toplu sözleşme 
görüşmelerine katılma ve imza yetkisine sahiptir. 
Onun dışındaki diğer tüm sendikalar etkisiz hale 
getirilmiştir. 

Bizler bu anti demokratik yasaya karşı 
mücadelemizi, Grevli Toplu Sözleşmeli Sendika 
Hakkını kazanıncaya kadar sürdüreceğiz. 
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Haklarımızı alabilmemiz ancak birleşik ve 
ortak bir mücadeleyle mümkün olacaktır. 
Kamu çalışanlarının mesleki farklılıklarını 
ortak mücadele etmenin önünde engel olarak 
görenler, bu yolu başlatanlar; bu tür bir 
sendikacılığın emekçilere değil işverene fayda 
sağladığını bilmelidirler. Mevcut yasadan dolayı 
konforu yerinde olan ve iktidar eliyle örgütlenen 
yandaş sendikaların ise bir miktar üye kaybının 
dışında bu durumdan etkilenmeyeceği 
ortadadır. 

İktidar gücünü arkasına alarak 20 yıldır 
oturdukları toplu sözleşme masalarında kamu 
emekçilerine sahte enflasyon rakamlarında 
zamlar yapılmasını sağlamak dışında herhangi 
bir “kazanım” sağlayamayan yandaş sendikalar 
bu bölünmüşlük sayesinde yetkili olmaya 
ve atacakları imzalarla kamu emekçilerini 
açlığa ve yoksulluğa mahkûm etmeye devam 
edeceklerdir. 

BTS olarak hizmet kolumuzdaki tüm unvanların 
mali ve sosyal haklarının yanı sıra demokratik 
haklarını da ayrım yapmadan savunduk ve 
savunuyoruz. Yanı başımızda çalışan her 
unvandan arkadaşımızın sorununu dile getirdik 
ve çözümü için mücadele ettik. Bu mücadele 
anlayışımızın emekçiler arasında birlik ve 
dayanışmayı büyüttüğünü biliyor ve görüyoruz. 

Bu duruşumuza ve ilkeli yaklaşımımıza aykırı 
olan; çalışanlar arasında birlikte mücadele 
etme ruhunu parçalayan, sendikal mücadelede 
“gemisini kurtaran kaptan” anlayışını 
geliştirmeye çalışan, gücümüzü zayıflatan 
Meslek Sendikalarının ne kendi mesleklerinin 
sorunlarına ne de diğer kamu çalışanlarının 
sorunlarına fayda ve çözüm sağlamayacağını, 
iş yada hizmet üretirken daha fazla etkin olan 
mesleklerin ön plana çıkacağı diğer mesleklerin 
geride kalacağı bunun akabinde de meslekler 
arası çatışmanın ortaya çıkacağı kaçınılmaz 
olacaktır. 

Ve gelinen noktada ayrışma ile zayıflayarak 
parçalanma yaşanacaktır. 

Haklarımızı alabilmek için, ayrılan- bölünen 
bir emek ve sendikal mücadele değil, birleşik 
ortak bir emek mücadelesi vermemizin elzem 
olduğunu belirtmek istiyoruz. 

Bugün tüm kamu çalışanlarının; vergi dilimi, 
personel eksikliği, mülakatlar başta olmak 
üzere pek çok ortak sorunu bulunmaktadır. 
Diğer yandan; toplu sözleşme görüşmelerinin 
çalışanların büyük oranda izinde olduğu bu 
nedenle güçlü eylem ve etkinliklerin yapılamadığı 
bir dönemde yapılması, toplu sözleşme 
görüşmelerinde uzlaşma sağlanamaması 
halinde Hakem Kuruluna Başvurma ve Hakem 
Kurulunun yapısının oluşum şekli, sendikaların 
yapısının özgürce belirlenememesi başta olmak 
üzere pek çok temel sorunumuzun olduğunu ve 
bu sorunların tüm emekçilerin ortak sorunları 
hepimiz biliyoruz. 

Pek çok açıdan eksiklik olmakla birlikte bu 
yasanın çıkmış olması, bu hakkın kazanılmış 
olması; devletin bir lütfu değildir ve “hadi 
bakalım size toplu sözleşme hakkı, sendika 
hakkı verelim” denilmemiştir. Bu kazanım; 
kamu emekçileri olarak birlikte verdiğimiz 
mücadelenin sonucudur. Ve sendikal hak 
ve özgürlükler siyasal özgürlüklerle beraber 
genişlemiş, toplumsal mücadelenin bir parçası 
olduğunda sendikal haklarımız büyümüştür. 

Kamu emekçisi arkadaşlarımızı, gerek bizleri 
ayrıştıran ve gücümüzü zayıflatacak olan meslek 
sendikaları gerekse de yıllardır bizleri sefalet 
ücretine mahkum eden yandaş sendikalar yerine 
güçlerimizi birleştirmeye, sendikamız BTS’de 
örgütlenmeye çağırıyoruz. Unutmayalım ki 
çalıştığımız kurumlarımızda hepimizin geleceği, 
bizlerin dayanışması ve ortak mücadelesiyle 
şekillenecektir. 

BİRLEŞE BİRLEŞE KAZANACAĞIZ! 

YAŞASIN ÖRGÜTLÜ MÜCADELEMİZ! 

YAŞASIN KESK! 

YAŞASIN BTS!
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